[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１０条関係）
年　　月　　日

早島町長　　　　　　様

申請者　　　住所
　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

早島町同窓会等開催支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった早島町同窓会等開催支援事業補助金について、下記のとおり実施しましたので早島町同窓会等開催支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
	事業の名称

	開催日
	年　　　月　　　日

	開催場所

	参加者数
	町内　　　人　　　　　　町外　　　人

	交付決定額
	　　　　円

	備考

※関係書類　①参加者の氏名、住所及び年齢を記載した名簿（任意様式）
　②収支決算書（任意様式）
　③補助対象経費を支払ったことを証する書類（領収書、請求明細書など）
④その他